[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017 № 386/41
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Лотошинского муниципального района

На основании статьи 12 Регламента Совета депутатов Лотошинского района Московской области, руководствуясь Решением Совета депутатов городского поселения Лотошино Лотошинского муниципального  района Московской области  от 29.09.2017 №4/1, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов:

1.1.  По финансово-экономической политике.

1.2.  По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту.

1.3.  По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи.

1.4.  По сельскому хозяйству и землепользованию, управлению и распоряжению муниципальным имуществом.

2. Утвердить состав постоянных комиссий:

2.1.  По финансово-экономической политике:

 - Моляров Валерий Викторович, председатель комиссии,

- Марнова Марина Арестовна;

- Сукиасян Мушег Ильичович;
- Цыбина Светлана Владимировна.
2.2.  По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту:

- Прохоров Василий Николаевич, председатель комиссии;

- Аристова Альбина Адольфовна;
- Кутьев Виталий Валентинович;
-  Позднов Сергей Владимирович;

- Шевченко Екатерина Леонидовна.

2.3.  По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи:

               - Ушаков Владимир Гаврилович, председатель комиссии;

- Веселов Александр Юрьевич;
- Уколов Сергей Викторович;
- Смирнов Роман Николаевич;

- Сырбов Александр Васильевич.
2.4. По сельскому хозяйству и землепользованию, управлению и распоряжению муниципальным имуществом:

- Глумцев Анатолий Михайлович, председатель комиссии;

- Уколов Сергей Викторович;
- Марнова Марина Арестовна;
- Веселов Александр Юрьевич;
- Сырбов Александр Васильевич.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 24.10.2014 №11/2.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                Р.Н. Смирнов

Глава Лотошинского

муниципального района

               Е.Л. Долгасова
ВЕРНО:

Разослать: депутатам – 15 экз., Арсенихину А.С., Шагиеву А.Э., орготделу, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.